## INVITACIÓN

Colaisaca, 03 de Mayo del 2021

Señores miembros de Concejo de Planificación de la parroquia Colaisaca, por medio del presente, hago llegar un cordial saludo, y a la vez, me es grato invitarles, a una reunión de trabajo para analizar las interrogantes presentadas para el proceso de rendición de cuentas del año 2020 de la parroquia Colaisaca

Lugar de concentración: Salón del GAD Parroquial.

Fecha Hora:

Viernes 07 de Mayo del 2021.

10: am de la mañana.

Atentamente,

Son for Will Sr. Santos Benito Valladolid

PRESIDENTE GADPR - COLAISAGA.



Colaisaca, 03 de Mayo del 2021

Señores miembros de Concejo de Planificación de la parroquia Colaisaca, por medio del presente, hago llegar un cordial saludo, y a la vez, me es grato invitarles, a una reunión de trabajo para analizarlas interrogantes presentadas para el proceso de rendición de cuentas del año 2020 de la parroquia Colaisaca

Lugar de concentración: Salón del GAD Parroquial.

Fecha: Hora:

Viernes 07 de Mayo del 2021

10: am de la mañana.

Atentamente.

Sr. Santos Benito Valladolid

PRESIDENTE GADPR - COLAISACA



## INVITACIÓN

Colaisaca, 03 de Mayo del 2021

Señores miembros de Concejo de Planificación de la parroquia Colaisaca, por medio del presente, hago llegar un cordial saludo, y a la vez, me es grato invitarles, a una reunión de trabajo para analizar las preguntas presentadas para el proceso de rendición de cuentas del año 2020 de la parroquia Colaisaca

Lugar de concentración: Salón del GAD Parroquial. Fecha: Viernes 07 de Mayo del 2021.

Hora:

10: am de la mañana.

Atentamente,

Sr. Santos Benito Valladolid

PRESIDENTE GADPR - COLAISACA